
ZARZĄDZENIE  Nr 120.37.2017 

Wójta Gminy Klembów 

z dnia 23 listopada 2017 r. 

 

 
w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 120.3.2017 Wójta Gminy Klembów z dnia 19 stycznia 

2017 r. w sprawie określenia dopuszczalnej liczby etatów w Urzędzie Gminy                          

w Klembowie 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (Dz. U.       

z 2017 r., poz. 1875) oraz  § 15 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy                  

w Klembowie, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Zarządzeniu Nr 120.3.2017 Wójta Gminy Klembów z dnia 19 stycznia 2017 r. w sprawie 

określenia dopuszczalnej liczby etatów w Urzędzie Gminy w Klembowie w § 1 pkt.14 

otrzymuje brzmienie: 

„14) st./ds. promocji i współpracy z organizacjami pozarządowymi – 1 etat”. 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                               Wójt 

                                                                                              /-/ Rafał Mathiak 


